CornacoBaHo
CT. Mefcectpon MALOOY p/c
H.A.Cepreesa

[Mpynna

PaHHero BospacTa
Mnaguian
CpegHsas
CrapLuas

[MogroTtoBuTeibHasA

KunnaveHHasa Boga

Ne9

["pahmK Bblgayu

3aBTpak

8.05
8.10
8.10
8.15

8.20

YTBepXaaro

3aseayrowmin MAOOY a/c Ne9
Z/Nny- J1LE. Pa6osa
Mpukas Nell oT «10» aHBaps 2022r.

nnwm 8 MALOY a/can Ne 9

BTopoii
3aBTpaK

10.00
10.00
10.00
10.00

10.00

O6eq,

11.20
11.40
11.55
12.20

12.25

MuTbeBoit pexxum B MALOY a/can Ne 9

["pynna paHHero

BO3pacTa
08:00
11:00
14:00
17.00

Mnagwasa rpynna

08:00
11:00
14:00
17.00

CpepgHsAa rpynna

08:00
11:00
14:00
17.00

MongHnk

14.45

14.45

14.45

14.45

14.45

Crapwasa rpynna MNoprotoBuTenbHasA
K LWKO/Me rpynna

08:00 08:00
11:00 11:00
14:00 14:00

17.00 17.00



